Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Rua São João, 290, Centro – CEP: 33230-103, Lagoa Santa/MG.
Fone: (31) 3688-1300

2º TERMO DE APOSTILAMENTO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº 052/2023

Processo Licitatório n° 122/2023
Pregão Eletrônico RP n° 075/2023

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO PARCELADO DE
FERRAMENTAS, VISANDO ATENDER AS DIVERSAS DEMANDAS DE
MANUTENÇÃO DO MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA/MG

A Prefeitura Municipal de Lagoa Santa/MG, no uso de suas atribuições legais, com
fulcro no art. 65, § 8º, da Lei Federal nº 8.666/93, determina o apostilamento à Ata de
Registro de Preços nº 052/2023, de inclusão de dotação orçamentária à Cláusula
Décima Sétima, alínea “a”:

DOTAÇÃO FICHA
02.04.01.06.182.0033.2137.3.3.90.30.00 201

Lagoa Santa, 2024.

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO URBANO
ALESSANDRO JORGE SALVINO

D4Sign c4bacb94-9a75-4de7-b3a8-47f8c514f0a6 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

2 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 26 de June de 2024, 09:07:03

2º TERMO DE APOSTILAMENTO - ATA RP 052-2023 - PREFEITURA
MUNICIPAL DE LAGOA SANTA/MG
Código do documento c4bacb94-9a75-4de7-b3a8-47f8c514f0a6

Assinaturas
Alessandro Jorge Salvino
alessandrosalvino@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
CÁSSIA DE SOUSA SILVA
cassiasilva@lagoasanta.mg.gov.br
Aprovou

Eventos do documento

25 Jun 2024, 16:02:10
Documento c4bacb94-9a75-4de7-b3a8-47f8c514f0a6 criado por CÁSSIA DE SOUSA SILVA (e0128dc0-1016-4439-
b210-5912f1cbd4a0). Email:cassiasilva@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2024-06-25T16:02:10-03:00

25 Jun 2024, 16:04:19
Assinaturas iniciadas por CÁSSIA DE SOUSA SILVA (e0128dc0-1016-4439-b210-5912f1cbd4a0). Email:
cassiasilva@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2024-06-25T16:04:19-03:00

26 Jun 2024, 07:40:46
ALESSANDRO JORGE SALVINO Assinou como parte - Email: alessandrosalvino@lagoasanta.mg.gov.br - IP:
187.86.249.107 (187-86-249-107.vespanet.com.br porta: 24420) - Documento de identificação informado:
968.356.056-34 - DATE_ATOM: 2024-06-26T07:40:46-03:00

26 Jun 2024, 09:06:46
CÁSSIA DE SOUSA SILVA Aprovou (e0128dc0-1016-4439-b210-5912f1cbd4a0) - Email:
cassiasilva@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.107 (187-86-249-107.vespanet.com.br porta: 3770) -
Documento de identificação informado: 154.144.866-97 - DATE_ATOM: 2024-06-26T09:06:46-03:00

Hash do documento original
(SHA256):ccc6aacc619e4ec5d4258c4b1a314e9ed5442327bf4f3fe73ba34ccda6addaee
(SHA512):b0d575db29a3935a8514c3a061ce5168fc05537f26e24947ca649c74db60f2c4ea3ac639b7e86f618975bc08a346cfd028e22853c89e94d3f2c9518260a0df2b

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

		2024-06-26T09:07:14-0300